14.
vero ratio non permittat hoc officio, prout alias optata-
sem, coram defungi; a cel^{dini} ac excell^a v^{ra} approba-
tum iri confido, quod ei hisce satisfaciam, ac simul sub
anni hujus auspiciū meā erga cel^{nem} ac excell^{am} v^{oram}
obsequia iteratō hester, nec non publicis pro perpetua
eiusdem incolūmitate votis meā devotē jūngam. Quod
serenissimi Poloniarū regis reditū impediverit, cel^{dini}
atque excell^a v^{ra} jam tūc notū erit. Lanē
non poterat intra profixū tempus discedere ~~ex~~ Saxo-
niam majestas sua, nisi, quō sibi agenda proposu-
erat, infecta ~~et~~ relinqueret. Nunc autem planē mi-
hi persuasū est, ita omnia constitutū iri, ut
maxima inde in publicū redūdet, utilitas. De-
stram cel^{dinem} atque excell^{am}, quā pollet in perviden-
dis rebus singulari prudentiā, idem mecum sentire,
et, si quī secūs judicarent atque absentiam sere-
nissimi regis spe factā longiorem sinistra in-

repreharentur, equiora illis inspiraturam, ac
 pro primis novis suspitionibus atque diffiden-
 tiis, quibus nihil publico rei accidere potest
 exitiosius, pro suo erga regem ac patriam amo-
 re, auctoritate sua obviam iteram nullus du-
 bito coherum redibit ad me, qui hasce perferat,
 legationis meae secretarius, si quid est, quod sive
 apud regem ac dominum meum clementissi-
 mum, sive alias efficere mea qualiscunque ope-
 ra posse videatur, ad id prostandum cel^{ditius}
 ac excell^o v^{ro} mandatum summo opere exopto,
 nullo tanto desiderio flagrans, quam ut reapse
 aliquando demonstrare possim, quanta vene-
 ratione sim &.

N^o 2.

Faint, illegible handwriting, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Copie de ma lettre a M^r. le gr. Mareschal Pflug
de Plez du 6 Janvier 1705.

76.
17.

Monsieur

J'ay veu par la lettre que V. E. m'a fait l'honneur de m'escri-
re le 25. de Decembre, qui ne me fut rendue que par l'or-
dinaire de Samedi passé, que le roy votre maistre s'est
trouvé obligé de differer son retour en deça pour quelque
temps. Je comprends aisement, que ce ne peuvent estre
que des raisons tres importantes, qui ont porté S. M. à
prendre cette resolution et sans pretendre d'y pene-
trer plus avant, j'en augure beaucoup de bien, tant
pour le public, que pour ses propres estats; mais c'est
un pur effet de la bonté, que V. E. a pour moy, de me
croire capable, de pouvoir inspirer aux Polonois, qui
peut estre pourroient trouver à redire à ce delais,
des sentiments favorables, ou de servir S. M. en quelque
autre chose dans ces quartiers, pendant son absence;
bienquë je le souhaite très ardem^{mt}, et que l'on me